
Firma: DS Computers DOO
Adresa: Magacin i Servis : Svetog NIkole 43 G 
Prodaja i računovodstvo: Dragiše Lapčevića 
27
Telefon: +381 11 4022 945
Fax: 064/8150-264 Servis
PIB: 101877966
E-mail: komercijala@dsc.rs

Fiber duplex patch cord kabl 
LC/UPC - LC/UPC multimode 50/125 
mikrona 2m

Šifra: 21333
Kategorija prozivoda: Patch kablovi
Proizvođač: Nedefinisan

Cena: 1.260,00  rsd.

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


